Приложение № 1
към решение № 1552-МИ от
28.08.2015 година
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – САДОВО
Публичен електронен регистър на местните коалиции в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година
	вх. №, дата
	местна коалиция
	решение на ОИК
	адрес, телефони, електронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4

	вх. № 1 от 14 септември 2015 година
	местна коалиция „ГРАЖДАНСКО ОБЕДИНЕНИЕ ЗА ОБЩИНА САДОВО“
съставни партии/коалиции:
1. ДВИЖЕНИЕ ДЕМОКРАТИЧНО ДЕЙСТВИЕ-ДЗ;
2. БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА;
3. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ“.
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